

Årsredovisning
för
Dahlbergspojken AB
556860-0687

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Dahlberg, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Dahlbergspojken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av kakel, klinkers, golv, kaminer, eldstäder, kakelugnar och badrumsinredning.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 569	17 868	11 694	8 667	5 157
Resultat efter finansiella poster	1 108	1 822	1 165	320	584
Balansomslutning	7 574	6 968	4 317	2 769	2 449
Soliditet (%)	33	38	38	25	30

Nettoomsättningen har ökat med 37% p.g.a. ökad efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	657 226	1 090 071	1 797 297
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 090 071	-1 090 071	0
Årets resultat			616 113	616 113
Belopp vid årets utgång	50 000	747 297	616 113	1 413 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	747 298
årets vinst	616 113
	1 363 411
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	563 411
	1 363 411

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets resultat och ställning bedöms som stark vilket framgår av årsredovisningen. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Bolagets kassaflöde är starkt. Soliditetsmått samt likviditeten kommer även efter verkställd utdelning att vara betryggande i relation till den bransch som bolaget verkar inom. Bolaget förväntas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort som lång sikt. Därmed anser styrelsen att den i förvaltningsberättelsen föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn taget till:- de krav som verksamhetens art och omfattning samt risk ställer på storleken på det egna kapitalet, och - bolagets konsolideringsbehov - och investeringsbehov, likviditetsmått samt ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 569 462	17 867 934
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		470 000	0
Övriga rörelseintäkter		9 041	97 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 048 503	17 965 843
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 554 258	-12 606 258
Övriga externa kostnader		-1 153 262	-971 221
Personalkostnader	2	-3 160 924	-2 479 825
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 917	-62 955
Summa rörelsekostnader		-23 918 361	-16 120 259
Rörelseresultat		1 130 142	1 845 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 362	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 392	-23 619
Summa finansiella poster		-22 030	-23 619
Resultat efter finansiella poster		1 108 112	1 821 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-275 000	-432 000
Förändring av överavskrivningar		-47 000	-14 020
Summa bokslutsdispositioner		-322 000	-446 020
Resultat före skatt		786 112	1 375 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 999	-285 874
Årets resultat		616 113	1 090 071

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

339 542

284 279

Summa materiella anläggningstillgångar

339 542

284 279

Summa anläggningstillgångar

339 542

284 279

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

67 607

90 777

Pågående arbete för annans räkning

4

470 000

0

Summa varulager

537 607

90 777

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 715 979

841 409

Övriga fordringar

62 919

40 023

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

385 781

3 902 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 561

60 665

Summa kortfristiga fordringar

3 285 240

4 844 154

Kassa och bank

Kassa och bank

3 411 323

1 749 164

Summa kassa och bank

3 411 323

1 749 164

Summa omsättningstillgångar

7 234 170

6 684 095

SUMMA TILLGÅNGAR

7 573 712

6 968 374

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

747 298

657 227

Årets resultat

616 113

1 090 071

Summa fritt eget kapital

1 363 411

1 747 298

Summa eget kapital

1 413 411

1 797 298

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 229 000

954 000

Akkumulerade överavskrivningar

184 000

137 000

Summa obeskattade reserver

1 413 000

1 091 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

119 594

171 701

Övriga skulder

0

5 401

Summa långfristiga skulder

119 594

177 102

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

47 808

51 287

Leverantörsskulder

2 795 639

2 111 919

Skatteskulder

25 325

288 885

Övriga skulder

1 335 331

793 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

423 604

657 248

Summa kortfristiga skulder

4 627 707

3 902 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 573 712

6 968 374

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 994	734 994
Inköp	105 180	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	840 174	734 994
Ingående avskrivningar	-450 715	-387 760
Årets avskrivningar	-49 917	-62 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 632	-450 715
Utgående redovisat värde	339 542	284 279

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	470 000	0
	470 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2024-06-24

Lars Dahlberg
Lars Dahlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Robin Lindkvist
Robin Lindkvist
Auktoriserad revisor
